
17.04.2019

HORA / TIME CAMPO / FIELD / CAMP
15:00 CEF SPORTING VIDRERENCA FONTSANTA FATJÓ Grupo D VIDRERES

AEC MANLLEU DU LA LIGA HPC Grupo D FORNELLS DE LA SELVA
UE LLAGOSTERA ESCUELA F. SAN PEDRO SAN Grupo F LLAGOSTERA
PALAU SOCCER ACADEMY CE SABADELL Grupo B QUART
BCN FC CANADA FA ESPLUGENC Grupo F SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
ALBORAYA UD CE BESCANO Grupo B SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
BR10 SPORTS US YOUTH SOCCER EAST REGION BOYS Grupo P SILS
CE FARNERS P4 Grupo P VILABLAREIX
GIRONA FC CFB MARC BARTRA Grupo K FORNELLS DE LA SELVA
ATLETICO LUSAKA VIC RIUPRIMER REFO Grupo K HOSTALRIC
KENYA NATIONAL TEAM NT TERRES DE L'EBRE SUD Grupo E LLAGOSTERA
EASTERN FOOTBALL CLUB JUNIOR CF Grupo E QUART
NAMA SPORTS CLUB B1 SOCCER ACADEMY Grupo M SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
FC PORTO DRAGON FORCE CSI Grupo L SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CF NAVATA Grupo M SILS
KAS EUPEN FC VILABLAREIX Grupo L VILABLAREIX
CRYSTAL PALACE FC UNIO ESPORTIVA FORNELLS Grupo N FORNELLS DE LA SELVA
ASM BELFORTAINE MARCET ACADEMY Grupo N HOSTALRIC
CE CABRILS VILLAREAL CF Grupo O LLAGOSTERA
EVERGRANDE FOOTBALL CERDANYOLA VALLÈS FC Grupo J QUART
CLUB LA VALL ATLÈTIC PALS Grupo J SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
E.F. SANT FELIU CF JUVENTUD LAGUNA Grupo O SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
REAL BETIS BALOMPIÉ FUNDACIO ESPORTIVA PALAMOS Grupo G SILS
EAGLES INTERNATIONAL SPORTS C.F. SANT CELONI Grupo G VILABLAREIX
RCD ESPANYOL NT TERRES DE L'EBRE NORD Grupo A FORNELLS DE LA SELVA
GPS SPAIN CLUB ESPORTIU BERGA Grupo A HOSTALRIC
FC SHAKHTAR DONETSK FUNDACIO ESPORTIVA BEGUR Grupo C LLAGOSTERA
HAPOEL HERZELIA CF PALAUTORDERA Grupo C QUART
RBC CLUB ESPORTIU BANYOLES Grupo H SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
FC CENTRAL LOS ANGELES KAPTIVA SPORTS FC Grupo H SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
FC BARCELONA JUVENTUS ACADEMY LLORET Grupo I SILS
MALAYA FOOTBALL CLUB CSI B Grupo I VILABLAREIX

16:00

17:00

18:00

19:00

CATEGORÍA (2003)
CLASS (U16)
CATEGORIA (2003) B1

MIÉRCOLES  /  WEDNESDAY / DIMECRES

PRIMERA FASE / FIRST ROUND PARTIDO / MATCH

ESP | Todos los horarios pueden sufrir cambios durante el transcurso de la organización y/o competición. - CAT | Tots els horaris poden sofrir canvis durant el transcurs de l'organització i/o competició. - 
ENG | The schedules may be altered due to organization/competition reasons.



18.04.2019

HORA / TIME CAMPO / FIELD / CAMP
CE BESCANO PALAU SOCCER ACADEMY Grupo B FORNELLS DE LA SELVA
FONTSANTA FATJÓ AEC MANLLEU Grupo D LLAGOSTERA
CE SABADELL ALBORAYA UD Grupo B QUART
NT TERRES DE L'EBRE SUD EASTERN FOOTBALL CLUB Grupo E SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
JUNIOR CF KENYA NATIONAL TEAM Grupo E SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
CF NAVATA NAMA SPORTS CLUB Grupo M SILS
CEF SPORTING VIDRERENCA DU LA LIGA HPC Grupo D VIDRERES
B1 SOCCER ACADEMY GIMNÀSTIC DE TARRAGONA Grupo M VILABLAREIX
UNIO ESPORTIVA FORNELLS ASM BELFORTAINE Grupo N FORNELLS DE LA SELVA
VILLAREAL CF CF JUVENTUD LAGUNA Grupo O HOSTALRIC
P4 BR10 SPORTS Grupo P LLAGOSTERA
MARCET ACADEMY CRYSTAL PALACE FC Grupo N QUART
US YOUTH SOCCER EAST REGION BOYS CE FARNERS Grupo P SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
E.F. SANT FELIU CE CABRILS Grupo O SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
CFB MARC BARTRA ATLETICO LUSAKA Grupo K SILS
VIC RIUPRIMER REFO GIRONA FC Grupo K VILABLAREIX
FUNDACIO ESPORTIVA BEGUR HAPOEL HERZELIA Grupo C FORNELLS DE LA SELVA
CF PALAUTORDERA FC SHAKHTAR DONETSK Grupo C HOSTALRIC
FUNDACIO ESPORTIVA PALAMOS EAGLES INTERNATIONAL SPORTS Grupo G LLAGOSTERA
C.F. SANT CELONI REAL BETIS BALOMPIÉ Grupo G QUART
ATLÈTIC PALS EVERGRANDE FOOTBALL Grupo J SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
CERDANYOLA VALLÈS FC CLUB LA VALL Grupo J SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
CSI KAS EUPEN Grupo L SILS
FC VILABLAREIX FC PORTO DRAGON FORCE Grupo L VILABLAREIX
NT TERRES DE L'EBRE NORD GPS SPAIN Grupo A FORNELLS DE LA SELVA
CLUB ESPORTIU BERGA RCD ESPANYOL Grupo A HOSTALRIC
FA ESPLUGENC UE LLAGOSTERA Grupo F LLAGOSTERA
CSI B FC BARCELONA Grupo I QUART
CLUB ESPORTIU BANYOLES FC CENTRAL LOS ANGELES Grupo H SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
KAPTIVA SPORTS FC RBC Grupo H SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
ESCUELA F. SAN PEDRO SAN BCN FC CANADA Grupo F SILS
JUVENTUS ACADEMY LLORET MALAYA FOOTBALL CLUB Grupo I VILABLAREIX

HORA / TIME CAMPO / FIELD / CAMP
15:00 AEC MANLLEU CEF SPORTING VIDRERENCA Grupo D VIDRERES

DU LA LIGA HPC FONTSANTA FATJÓ Grupo D FORNELLS DE LA SELVA
ALBORAYA UD PALAU SOCCER ACADEMY Grupo B LLAGOSTERA
CE BESCANO CE SABADELL Grupo B QUART
GIMNÀSTIC DE TARRAGONA NAMA SPORTS CLUB Grupo M SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
CF NAVATA B1 SOCCER ACADEMY Grupo M SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
NT TERRES DE L'EBRE SUD JUNIOR CF Grupo E SILS
KENYA NATIONAL TEAM EASTERN FOOTBALL CLUB Grupo E VILABLAREIX
UNIO ESPORTIVA FORNELLS MARCET ACADEMY Grupo N FORNELLS DE LA SELVA
US YOUTH SOCCER EAST REGION BOYS P4 Grupo P HOSTALRIC
GIRONA FC ATLETICO LUSAKA Grupo K LLAGOSTERA
BR10 SPORTS CE FARNERS Grupo P QUART
CF JUVENTUD LAGUNA CE CABRILS Grupo O SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
VILLAREAL CF E.F. SANT FELIU Grupo O SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
CFB MARC BARTRA VIC RIUPRIMER REFO Grupo K SILS
CRYSTAL PALACE FC ASM BELFORTAINE Grupo N VILABLAREIX
REAL BETIS BALOMPIÉ EAGLES INTERNATIONAL SPORTS Grupo G FORNELLS DE LA SELVA
FUNDACIO ESPORTIVA PALAMOS C.F. SANT CELONI Grupo G HOSTALRIC
CLUB LA VALL EVERGRANDE FOOTBALL Grupo J LLAGOSTERA
ATLÈTIC PALS CERDANYOLA VALLÈS FC Grupo J QUART
FUNDACIO ESPORTIVA BEGUR CF PALAUTORDERA Grupo C SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
FC SHAKHTAR DONETSK HAPOEL HERZELIA Grupo C SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
KAS EUPEN FC PORTO DRAGON FORCE Grupo L SILS
FC VILABLAREIX CSI Grupo L VILABLAREIX

CLUB ESPORTIU BANYOLES KAPTIVA SPORTS FC Grupo H FORNELLS DE LA SELVA
RBC FC CENTRAL LOS ANGELES Grupo H HOSTALRIC
UE LLAGOSTERA BCN FC CANADA Grupo F LLAGOSTERA
ESCUELA F. SAN PEDRO SAN FA ESPLUGENC Grupo F QUART
NT TERRES DE L'EBRE NORD CLUB ESPORTIU BERGA Grupo A SANT FELIU DE GUIXOLS (Josep Suñe)
RCD ESPANYOL GPS SPAIN Grupo A SANT FELIU DE GUIXOLS (Vilartagues)
JUVENTUS ACADEMY LLORET CSI B Grupo I SILS
FC BARCELONA MALAYA FOOTBALL CLUB Grupo I VILABLAREIX

ESP | Todos los horarios pueden sufrir cambios durante el transcurso de la organización y/o competición. - CAT | Tots els horaris poden sofrir canvis durant el transcurs de l'organització i/o competició. - 
ENG | The schedules may be altered due to organization/competition reasons.

PARTIDO / MATCH

PARTIDO / MATCH

9:00

10:00

11:00

12:00

19:00

CATEGORÍA (2003)
CLASS (U16)
CATEGORIA (2003) B1

JUEVES  /  THURSDAY / DIJOUS

PRIMERA FASE / FIRST ROUND

PRIMERA FASE / FIRST ROUND

16:00

17:00

18:00


